Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố

Hội chợ Kinh tế Thương mại và Du lịch Biên giới Trung Việt (Hồng Hà)

năm 2024 với chủ đề “Phát triển cùng chia sẻ - Hợp tác cùng hưởng lợi” là một
hoạt động trong Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến thương mại năm 2024

được Bộ Công Thương phê duyệt tại Quyết định số 3444/QĐ-BCT ngày
31/12/2023. Hội chợ năm nay được Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai và Chính quyền
nhân dân tỉnh Vân Nam - Trung Quốc phối hợp tổ chức tại Trung tâm Hội chợ

triển lãm Quốc tế Hà Khẩu, châu Hồng Hà, tỉnh Vân Nam, Trung Quốc từ ngày
26/11/2024 đến hết ngày 01/12/2024 với quy mô từ 500 - 600 gian hàng, trong đó

có 200 gian hàng tiêu chuẩn cho các đơn vị và doanh nghiệp của Việt Nam tham
gia Hội chợ.

Trong khuôn khổ Hội chợ còn diễn ra một số hoạt động như: Lễ khai mạc,
biểu diễn nghệ thuật và thăm quan gian hàng; Hội nghị giao thương logistics

xuyên biên giới và kinh tế thương mại đầu tư Trung Việt (Hồng Hà); Hội nghị
giới thiệu du lịch xuyên biên giới Lưu vực sông Hồng Trung Việt; Hội nghị giao

lưu kinh tế thương mại quốc tế và Hoạt động triển lãm sản phẩm dược liệu Trung
Việt (huyện Kim Bình, châu Hồng Hà, tỉnh Vân Nam, Trung Quốc). Đây là cơ

hội rất hữu ích để các hiệp hội, ngành hàng và doanh nghiệp của Việt Nam tuyên
truyền quảng bá, tiêu thụ sản phẩm, tìm kiếm đối tác mở rộng thị trường, phát
triển sản xuất kinh doanh.

Nhân dịp này, Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai trân trọng kính mời lãnh đạo
Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố tham dự Khai mạc Hội chợ và các hoạt động

trong khuôn khổ Hội chợ. Đồng thời, đề nghị UBND các tỉnh, thành phố chỉ đạo
Sở Công Thương thông báo mời các Hiệp hội, doanh nghiệp trên địa bàn cùng

tham gia Chương trình. Thời gian xuất, nhập cảnh tham gia các hoạt động trong
khuôn khổ Hội chợ cụ thể như sau: Thời gian xuất cảnh: 07 giờ 30 phút ngày

26/11/2024; Thời gian nhập cảnh: Trong ngày 27/11/2024.

Ban Tổ chức đón tiếp đại biểu từ 14 giờ 00 phút ngày 25/11/2024 tại Khách

sạn Mường Thanh Lào Cai, số 086, đường Thanh Niên, phường Duyên Hải, thành
phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai (Số lượng đại biểu được bố trí đón tiếp, ăn nghỉ theo

Chương trình: 02 đại biểu/tỉnh, thành phố).

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI

Số:         /UBND-KT

V/v Mời tham dự Khai mạc và các
hoạt động trong khuôn khổ Hội

chợ Kinh tế Thương mại và Du
lịch Biên giới Trung Việt (Hồng

Hà) năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lào Cai, ngày       tháng       năm 2024

2

Thông tin chi tiết xin liên hệ Ban Tổ chức Hội chợ: Trung tâm Xúc tiến Đầu
tư, thương mại và hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh Lào Cai. Địa chỉ: Khuân viên Khối 2 -

Đại lộ Trần Hưng Đạo -  phường Nam Cường - thành phố Lào Cai - Tỉnh Lào Cai;
điện thoại 02143.837.575; fax: 02143.830.327. Người liên hệ: Bà Quách Thị Thu,
điện thoại 0984.827.198, email: qtthu-skhdt@laocai.gov.vn; bà Nguyễn Thị Sen,

điện thoại: 0973396230, email: ntsen-skhdt@laocai.gov.vn.

Để công tác đón tiếp đại biểu chu đáo, đề nghị quý cơ quan, đơn vị phúc

đáp danh sách đại biểu tham dự Hội chợ và các hoạt động trong khuôn khổ Hội
chợ trước ngày 05/11/2024 (để Ban Tổ chức Hội chợ phía Trung Quốc đủ thời

gian thực hiện quy trình đón đoàn).

(Có mẫu đăng ký danh sách đại biểu kèm theo)

Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT. UBND tỉnh;
- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Trung tâm XTĐTTM (100 bản);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, KT1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Quốc Khánh

mailto:qtthu-skhdt@laocai.gov.vn
mailto:ntsen-skhdt@laocai.gov.vn

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU

THAM DỰ LỄ KHAI MẠC VÀ CÁC HOẠT ĐỘNG TRONG KHUÔN KHỔ

HỘI CHỢ KINH TẾ THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH BIÊN GIỚI TRUNG VIỆT

(HỒNG HÀ) NĂM 2024

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, thương mại và hỗ trợ
doanh nghiệp tỉnh Lào Cai

Tên đơn vị:..........................................................................................

Địa chỉ: ..............................................................................................

Điện thoại: ...................................... Fax: .............................................

Email: .................................................................................................

Cơ quan, đơn vị đăng ký danh sách Đại biểu tham dự Lễ Khai mạc và các sự

kiện bên lề như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại liên hệ

1

2

3

……

 …………, ngày …….tháng…….năm 2024
XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

		2024-10-30T22:09:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T22:58:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T22:59:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T22:59:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T22:59:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VĂN PHÒNG<vanphong-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!